TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno 06/06/2024 al giorno

Per orario 00:01 si intende udienza trattazione scritta.

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
06/06/2024 8434/2018 Monocratica
1
00:01 01
2 06/06/2024 2223/2019 Monocratica
00:01 01
06/06/2024 10650/2019 Monocratica
3
00:01 01
4 06/06/2024
2837/2021 Monocratica
00:01 01
5 06/06/2024 5641/2022 Monocratica
00:01 01
06/06/2024 2134/2023 Monocratica
00:01 01
06/06/2024 4619/2023 Monocratica

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

Avv.
Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

06/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano n° 132

Parti

DI MATTEO GIOVANNI BATTISTA
SQUEGLIA FRANCESCO

DI MASI GIUSEPPE
GIORDANO MASSIMO

RUOTOLO ALESSANDRO
CATERINO LUIGI
MARSILI FELICIANGELI ANDREA

PEPE MARCELLO
CADUTO LOREDANA

MARTINELLI NICOLA
PISCITELLI LUCIA

DI NUZZO ALESSI ¥
RUSSO PATRIZIO

Oggetto

Termini
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12
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00:01

06/06/2024

00:01

06/06/2024
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00:01

06/06/2024

10:00

06/06/2024

10:30

06/06/2024

10:45

01

5161/2023

01

7114/2023
01

7583/2023

01

8098/2023

01

6887/2018

01

4391/2018
01

174/2023

01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

FANELLI EMANUELA
DI RIENZO GABRIELE

GRUMIRO SABRINA

MANICA. ANNA MARIA

CASERTANO ROSINA
SCIASCIA MASSIMIANO

FALCO SALVATORE
LAUDATO ENRICA

DI DONNA GIUSEPPE
IACOMINO ANTONIOLUIGI

SORRENTINO DOMENICO

ROSCIANO CLORINDA

PICCOLO MANUELA IMMACOLATA

GALLICCHIO ANTONIO

CANNOLICCHIO EUFRASIA

SORRENTINO DOMENICO
D'ALESSANDRO ANTIMO

DI BIASE CHIARA

GIORGIONE GIOVANNI



15

16

17
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06/06/2024

11:00

06/06/2024

11:45

06/06/2024

12:00

06/06/2024

12:20

06/06/2024

12:40

2491/2023

01

443/2021

01

2112/2024
01

5925/2023

01

8056/2021

01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.
Avv.
Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Awv.
Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

D'ERRICO GAETANO
SORRENTINO DOMENICO
D'ALESSANDRO ANTIMO

MALTA GIUSEPPE

LOMMI EMILIANO
D'ONOFRIO ALFREDO

TOGNONI GIANNI

GENTILE UMBERTO
PAPA MARIA
GRATTACASO GIOVANNI

TARTAGLIONE GIACOMO
RUSSO VINCENZO

Totale fascicoli 19



