

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno 06/06/2024 al giorno 06/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano nº 132

Per orario 00:01 si intende udienza trattazione scritta.

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
	06/06/2024	8434/2018	Monocratica			
1	00:01	01		Avv. DI MATTEO GIOVANNI BATTISTA Avv. SQUEGLIA FRANCESCO		
2	06/06/2024 00:01	2223/2019 01	Monocratica	Avv. DI MASI GIUSEPPE Avv. GIORDANO MASSIMO		
3	06/06/2024	10650/2019	Monocratica			
	00:01	01		Avv. RUOTOLO ALESSANDRO Avv. CATERINO LUIGI Avv. MARSILI FELICIANGELI ANDREA		
4	06/06/2024					
	00:01	2837/2021 01	Monocratica	Avv. PEPE MARCELLO		
	00.01	Ŭ,		Avv. CADUTO LOREDANA		
5	06/06/2024	5641/2022	Monocratica			
	00:01	01		Avv. MARTINELLI NICOLA		
				Avv. PISCITELLI LUCIA		
7	06/06/2024	2134/2023	Monocratica			
	00:01	01		Avv. DI NUZZO ALESSI		
	06/06/2024	4619/2023	Monocratica	Aw. RUSSO PATRIZIO		

	00:01	01		Avv. FANELLI EMANUELA Avv. DI RIENZO GABRIELE
8	06/06/2024 00:01	5161/2023 01	Monocratica	Avv. GRUMIRO SABRINA Avv. MANICA. ANNA MARIA
9	06/06/2024 00:01	7114/2023 01	Monocratica	Avv. CASERTANO ROSINA Avv. SCIASCIA MASSIMIANO
10	06/06/2024	7583/2023 01	Monocratica	Avv. FALCO SALVATORE Avv. LAUDATO ENRICA
11	06/06/2024 00:01	8098/2023 01	Monocratica	Avv. DI DONNA GIUSEPPE Avv. IACOMINO ANTONIOLUIGI Avv. SORRENTINO DOMENICO
12	06/06/2024 10:00	6887/2018 01	Monocratica	Avv. ROSCIANO CLORINDA Avv. PICCOLO MANUELA IMMACOLATA Avv. GALLICCHIO ANTONIO
13	06/06/2024 10:30	4391/2018 01	Monocratica	Avv. CANNOLICCHIO EUFRASIA Avv. SORRENTINO DOMENICO Avv. D'ALESSANDRO ANTIMO
14	06/06/2024 10:45	174/2023 01	Monocratica	Avv. DI BIASE CHIARA Avv. GIORGIONE GIOVANNI

15	06/06/2024	2491/2023	Monocratica	AW. DALESSANDING ANTINO
13	11:00	01		Avv. MALTA GIUSEPPE
16	06/06/2024	443/2021	Monocratica	
	11:45	01		Avv. LOMMI EMILIANO Avv. D'ONOFRIO ALFREDO
17	06/06/2024 12:00	2112/2024 01	Monocratica	Avv. TOGNONI GIANNI
		Ŭ.		
18	06/06/2024	5925/2023	Monocratica	
	12:20	01		Avv. GENTILE UMBERTO Avv. PAPA MARIA Avv. GRATTACASO GIOVANNI
19	06/06/2024	8056/2021	Monocratica	
	12:40	01		Avv. TARTAGLIONE GIACOMO Avv. RUSSO VINCENZO

Avv. D'ERRICO GAETANO
Avv. SORRENTINO DOMENICO
Avv. D'ALESSANDRO ANTIMO